[image: на штампик]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ
ОФИЦИАЛЬНО:
ОФИЦИАЛЬНЫМ ОПУБЛИКОВАНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ЯВЛЯЕТСЯ ИХ ОПУБЛИКОВАНИЕ В ГАЗЕТЕ  «ВЕСТНИК ТАЁЖНОГО СТАТЬЯ 35 ПУНКТ 3 УСТАВА ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

	№ 24
  12 мая
  2022 года

[bookmark: _GoBack][image: Описание: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая  2022 года						                                                     № 67

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Таежный от 21.09.2020 № 221 «Об утверждении порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядка оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Таежный:
- от 21.09.2020 № 221 «Об утверждении порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядка оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля»;
- от 17.12.2020 № 307 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 21.09.2020 № 221  «Об утверждении порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядка оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля»;
- от 17.01.2022 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 21.09.2020 № 221  «Об утверждении порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядка оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Таежный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Таежный						      А.Р. Аширов

4

1

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg